РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛОМОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 апреля    2020 г.                                                                                   № 6
   с. Ломовец

  О признании утратившим силу
  постановление администрации
Ломовецкого сельского поселения
от 23.12.2015 №42 «О порядке формирования,
утверждения и ведения плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд  Ломовецкого сельского поселения
и иных заказчиков, осуществляющих закупки за счет средств
бюджета Ломовецкого сельского поселения
Троснянского района Орловской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация Ломовецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Признать утратившим силу постановление администрации
Ломовецкого сельского поселения  от 23.12.2015 №42 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд  Ломовецкого сельского поселения и иных заказчиков, осуществляющих закупки за счет средств  бюджета Ломовецкого сельского поселения  Троснянского района Орловской области».

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                  А.В. Канаев